- che il relativo impegno di spesa a per l'importo di € 17.822,74, I.V.A. non 

imponibile, rientra nei volumi programmatici per l’E.F. 2025, sul capitolo 1190/07 – 

UEP 73/2025/3946; 

D I S P O N G O 

la spesa per un importo complessivo di € 17.666,51 (diciassettemilaseicentosessantasei/51) I.V.A non imponibile, di 

cui € 200,00 per oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti, in favore della ditta MAREN S.r.l., per l’esecuzione 

della prestazione in argomento, suddivisa nei seguenti lotti: 

- Lotto 1 “a corpo”: Prestazioni complementari per il rinnovamento dei sistemi di sicurezza (impianto fisso